Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 30 декабря 2015 года  № 4413

«О городском конкурсе «Лучшее предприятие туристской индустрии»

В целях обеспечения работы комиссии по проведению городского

конкурса «Лучшее предприятие туристской индустрии», в связи с кадровыми

изменениями, в соответствии со статьей 62 Устава городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 30 декабря 2015 года №  4413 «О городском

конкурсе  «Лучшее предприятие туристской индустрии» следующие

изменения:

1) в Положении о городском ежегодном конкурсе «Лучшее

предприятие туристской индустрии»:

а)  абзац 2 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«- Конкурс проводится не реже 1 раза в 2 года по итогам работы

предыдущего календарного года»;

б) приложение № 2.4  к Положению о городском конкурсе «Лучшее

предприятие туристской индустрии» дополнить пунктом 10 следующего

содержания:

10 Количество туристов в отчетном году

 2) в Приложении 2.5. к Положению о городском конкурсе «Лучшее

предприятие туристской индустрии» пункт 7 изложить в следующей

редакции:

7 Уровень заполняемости КСР (%)  в отчетном году

3) внести в состав комиссии по проведению ежегодного городского

конкурса «Лучшее предприятие туристской индустрии» следующие

изменения:

2

а) исключить из состава комиссии Замашкину О.В.;

б) включить в состав  комиссии:

- Спирченкова Романа Валерьевича - начальника отдела инвестиционного

развития  департамента экономического развития и инвестиций

администрации города.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                                        И.Н.Носков